
Standardausstattung Optionales Zubehör * Patrol Kit: Faltbare Trage, Hocker (hinten), Blaulicht, Vorinstallation für Antenne,
weiteres Zubehör (Feuerlöscher, 2 Taschenlampen mit Ladegerät)

MKT22004.04-03/2013

• Überrollschutz (ROPS)
• 3 Punkt Sicherheitsgurt
• Einstellbarer Sitze
• 3er Sitzbank
• Staufach vorne
• Beleuchtungseinrichtung / Blinker
• Warnblinkanlage
• Rundumleuchte
• Akustischer Rückfahrwarner
• Rückspiegel
• 12V Anschluss
• Tankanzeige
• Tachometer / Betriebsstundenzähler
• Leichtmetallräder
• Chrombügel
• Ersatzrad
• Anhängerkupplung
• Grüne Sonderlackierung
• Halbkabine
• Hard Top Hinten
• Patrol Kit *
• Geschlossene beheizbare Kabine
• Dach
• Schutzgitter für Beladung hinten
• Seitliche Ladebordwanderhöhung
• Spriegelaufbau mit Plane
• Elektrische Pritschenkippung
• Rasenreifen / Gemischte Räder
• Frontseilwinde mit Fernbedienung (1500kg)
• Hintere DiferentialSperre
• Elektrisch betätigte Frontanbauplatte
• Schneeschild
• Schutz für Differential
• Luftfilter für besonders staubige Arbeiten
• Stoss Stange

M 50 STANDARD   TASK 50 FREETIME  TASK 50 PATROL TOP VERSION
AUSSTATTUNG

M 50 D

TECHNISCHE DATEN

Federung
Vorne
Hinten

Bodenfreiheit
Vorderachse
Mitte
Hinterachse
Anhängelast (Anhänger mit Auflaufbremse)
Nutzlast
Ladefläche
Breite
Länge
Höhe
Volumen
Ladekante (unbeladen)
Ladekapazität
Reifen
Vorne
Hinten
Böschungswinkel
Vorne
Hinten

210 mm
355 mm
210 mm
750 Kg
500 Kg

1400 mm
1100 mm

290 mm
 0.45 m3

875 mm
500 Kg

standard
25x10-12
25x10-12

80º
72º

Power-Train K793433

15 Kw / 20,4 HP @ 3600 rpm

585 Kg
1250 Kg

 Power-Train K793432

19,5 Kw / 26,5 HP  @ 3600 rpm

650 Kg
1300 Kg

Einzelradaufhängung
Pendelaufhängung mit Schraubenfedern und
integrierten Stoßdämpfern

wahlweiser
25x10,50-12
25x10,50-12

M 50 D

Wasser

30 l

2x4 und Allrad (zuschaltbar)

Scheibenbremse
Auf eine Scheibenbremse in der Kardanwelle der Hinterachse wirkend

Zahnstangenlenkung

LOMBARDINI LDW 1003
4-Trackt DIESEL

3
1.028 cc

CVT (Power Train)
60 Km/h

Schnell/Langsam,
Rückwärts, Neutral

39º (80%)

M 50 D_500 kg

Motor
Hersteller
Typ
Zylinder
Hubraum
Leistung (DIN 7020)
Kühlung

Tankvolumen
Treibstoff
Getriebe
Geschwindigkeit
Traktion
Gänge

Überwindbare Steigung
(bei voller Beladung)
Bremsen
Vorne / Hinten
Handbremse
Lenkung
Leergewicht (Kg)
Zulässiges Gesamtgewicht

2070
2960

20
30

1255
1500


